產學合作計劃增補協議書
立協議書人：○○○股份有限公司　  　(以下簡稱甲方)

國立臺灣科技大學  　　  (以下簡稱乙方)
一、緣甲乙雙方以產學合作之方式進行「○○○」（產學產字○○○號，○○產字○○○號），並於中華民國○○○年○○月○○日簽訂產學合作計畫暨○○○合約書（下稱原合約），爰就原合約雙方同意簽訂本補充協議書（下稱本協議書），約定條款如後：

2、 本協議書為原合約之修訂，除上述變更條款外，原合約其他條款維持不變，仍然有效。若本協議書與原合約有所牴觸時，以本協議書為準。本增補協議書於雙方依法簽章之日起生效。
3、 本增補協議書正本壹式三份，分別由甲乙雙方暨計畫主持人各執乙份。
立協議書人

甲方：○○○股份有限公司
地址：

代表人：

職稱：負責人
乙方：國立臺灣科技大學

地址：10607台北市大安區基隆路四段43號

代表人：
職稱：校長
計畫主持人：

姓名：
職稱：
中華民國   年  月  日